
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о т  «  ОС. » ОЛ 20^ ^ г. № 6У& г. Кыштым

О внесении изменения в решение 
Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 18.07.2019 № 598 
«Об утверждении структуры 
администрации Кыштымского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кыштымского городского 
округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа от 18.07.2019 № 598 «Об утверждении структуры администрации 
Кыштымского городского округа (в редакции решений от 20.08.2020 № 784, от 
23.12.2021 № 214, от 27.06.2024 № 561) следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной 

депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной 
политике и связям с общественностью Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (председатель Обухова О.А.).

Председатель
Кыштымского В.В. Гузынин



Структура Администрации Кыштымского городского округа

Глава Кыштымского городского округа

Первый заместитель главы Кыштымского городского округа

Помощник Главы 
Кыштымского городского 

округа

Управляющий делами Замеспггель
администрации Главы Кыштымского
Кыштымского городского округа по

городского округа экономике и инвестициям

Заместитель 
Главы Кыштымского 
городского округа по 

информационным 
технологиям

Заместитель 
Главы Кыштымского 
городского округа по 

социальной сфере

Управление
стратегического развития и 

привлечения инвестиций

Управление 
бухгалтерского учета 

и отчетности

Управление
информа11ионнь1Х

технологий

Отдел управления 
проектами 

(проектный офис)

Управление культуры, 
молодежной политики и 

взаимодействия с 
общественными организациями

Отдел по делам 
несовершеннолетних 

и защите их прав

Заместитель Главы 
Кыштымского городского 

округа, начальник 
правового управления 

администрации 
Кыштымского городского 

округа

риложение 
решению Собрания депутатов 

ымского городского округа 
от 28.02.2025 № 648

Заместитель Главы 
Кыштымского городского 

округа, начальник 
финансового управления 

администрации 
Кыштымского городского 

округа

Заместитель 
Главы Кыштымского 
городского округа по 

капитальному 
ст ронтел ьству

Замес им ель 
Главы Кмин ымского 
городского округа по 

жилищно- 
коммунальному 

хозяйству

Жилищный отдел

Конзрольное управление Управление 
архитектуры 

и (радостроительсзва

Управление
организационно-

контрольной
работы

Управление делами

Отдел технического контроля и 
охраны окружающей среды

Органы Управлении Администрации
Комитет по управлению 

имуществом
Управление по физической 

культуре и спорту

Управление городского 
хозяйства

Отдел ЗАГС

Аналитический центр 
управления округом

Финансовое управление Управление социальной 
защиты населения

Управление по обеспечению 
жизнедеятельности поселков

Архивный отдел

Управление по делам 
образования

Управление 
по работе с

обращениями граждан


